

# Przystosowanie budynku OSP Zakrzów do prowadzenia działalności społecznej i kulturalnej

Data dodania: 2006-11-23 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/przystosowanie-budynku-osp-zakrzow-do-prowadzenia-dzialalnosci-spolecz>

**Projekt "Przystosowanie budynku OSP Zakrzów do prowadzenia działalności społecznej i kulturalnej", przygotowany przez Urząd Miejski w Łęcznej został wsparty przez Unię Europejską. Gmina otrzyma prawie 75 000 zł.**

Obecnie, jak w większości innych wsi, budynek OSP pełni istotną rolę dla mieszkańców Zakrzowa, będąc praktycznie jedynym publicznym miejscem spotkań i uroczystości. Mieści się w nim filia Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, OSP w Zakrzowie, Koło Gospodyń Wiejskich, Wspólnota Gruntowa Wsi Zakrzów.

Inwestycja obejmuje m. in.: ocieplenie i odnowienie elewacji, wymianę części stolarki okiennej i drzwiowej, remont sali na parterze budynku wraz z budową kominka, remont sali biblioteki na piętrze, budowę sanitariatów, stworzenie sali komputerowej, budowę chodnika.

Do dnia dzisiejszego zakończono roboty zewnętrzne i roboty remontowe elewacji. W tym wykonano chodnik z kostki betonowej wibroprasowanej, schody wejściowe obłożono płytkami Gres, wymieniono stolarkę okienną, wymieniono uszkodzone obróbki blacharskie, ocieplono budynek styropianem i wykonano na elewacji tynk strukturalny.

W chwili obecnej wykonywane są roboty wewnątrz budynku. Przemurowywane są ścianki działowe. Montowana jest stolarka drzwiowa wewnętrzna. Trwają roboty instalacyjne. Rozpoczęto roboty wykończeniowe, okładziny ścian i posadzek z płytek ceramicznych.

**Projekt „Przystosowanie budynku OSP Zakrzów do prowadzenia działalności społecznej i kulturalnej” został dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 - 2006”.**

**Całkowity koszt projektu wynosi - 129.998,00 PLN**

**Dofinansowanie z Unii Europejskiej - 74.411,00 PLN.**

Umowa o dofinansowanie projektu z Samorządem Województwa Lubelskiego podpisana 10 sierpnia 2006r. w Lublinie.

Numer umowy 61412-UM4300111/06